



CHIHÚA JUVENTUD

TACOS Y CORTES CHIHUA
Emisor R.F.C. TCC180525F21
601 General de Ley Personas Morales
Tel. correo:

Factura: JU 27621

Folio Fiscal: 587c827e-af0b-495a-8bbc-912945ec03f8

Lugar de expedición: 31217

Fecha de elaboración: 2026-06-25T12:28:20

Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE

Versión: 4.0

Certificado SAT: 00001000000719545303

Certificado Emisor: 00001000000711651387

Fecha certificación: 2026-06-25T12:28:22

Uso CFDI: G03

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CIUDAD JUÁREZ

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA # 3051

LOTE BRAVO II JUÁREZ CHIHUAHUA C.P. 32695

R.F.C. UTC990612B29 Tel:

Cond. de Pago:

Ord. de Compra:

Vendedor:

Régimen fiscal 603

Cant.	Unidad	Clave	Descripción	Precio	Importe
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - Horchata	30.17	30.17
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - Horchata	30.17	30.17
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - Horchata	30.17	30.17
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - Horchata	30.17	30.17
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - Tacos al pastor	94.83	94.83
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - Tacos al pastor	94.83	94.83
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - Alambre	162.93	162.93
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - Alambre	162.93	162.93
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - jamaica	30.17	30.17
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - Limonada	30.17	30.17
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - Limonada	30.17	30.17
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - Limonada	30.17	30.17
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - Limonada	30.17	30.17
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - tacos barbacoa	150.86	150.86
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - tacos de sirloin	185.34	185.34
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - tacos de canasta	85.34	85.34
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - estofado de res	155.17	155.17
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - enchiladas suizas	119.83	119.83
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - enchiladas suizas	119.83	119.83
1.00	E48-Unidad de Servicio	api52Wr	90101501 - refresco	30.17	30.17



"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI:

b0bMVWOCV3lbVCLaStODmC8Z11EvsoG5/07GF/XNeIUzncloHr3ojjTmU7KzZVzorPuBG75dYfNkBanhoQ1akofbPMLkkfXbYld3PaaYY
SP3re7Pt7zxxrzRGqZu1z5OrtRGewPGXHwKXp/2pHjGI7VKXFVtXDvtqqdJb9L6BjyFHoUHj
+EYwiiq87/auDdHJ53pwcrt0tDO9xa8nvQgolLAVt14crH9gHDe8FqTvoaR3Ubjd
+fQTqA4G0/5WVK7epXks7tsACLqF6WqgWnuSvxmqH6VkdjSojrmJpRvddJYtiQQx7FJxdJ9JVisGIYIJ7YANvDtdq5F+mBDgYasJw==
Sello del SAT: cDyQMrZLeyN8b!W1VHSIf05wVdiKkyRzIGTMatKE4JEyqfVOzF0Kh71qK6xkvi+6w/MLyFP3OjvqE608ZepQpK
+oHOU01SwjbfOP87XW8!18x8yVB/f3N21L9YywMHDjxd30BsU23oDpblzViqOVIWyczRIMJSKhNBgzfZAU5H4njywWr5TgT5oZF4vCTQP
D+V3nHbfCfP/pzMBxHD0wPDsD8wJfUwIGWx2a4zOnleizNUhblZDVpdq63RbVM7Ubn+mYIIPv2shqQ/rd9oLY9eHi8rcAhBL
+OLyUMoP5jzoiVJ7bVdzThhltntxfDGInG9eXgsmYbhz4+oitArWg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: ||1.1|587c827e-af0b-495a-8bbc-912945ec03f8|2026-06-25T12:28:22|
b0bMVWOCV3lbVCLaStODmC8Z11EvsoG5/07GF/XNeIUzncloHr3ojjTmU7KzZVzorPuBG75dYfNkBanhoQ1akofbPMLkkfXbYld3PaaYY
SP3re7Pt7zxxrzRGqZu1z5OrtRGewPGXHwKXp/2pHjGI7VKXFVtXDvtqqdJb9L6BjyFHoUHj
+EYwiiq87/auDdHJ53pwcrt0tDO9xa8nvQgolLAVt14crH9gHDe8FqTvoaR3Ubjd
+fQTqA4G0/5WVK7epXks7tsACLqF6WqgWnuSvxmqH6VkdjSojrmJpRvddJYtiQQx7FJxdJ9JVisGIYIJ7YANvDtdq5F+mBDgYasJw==|
00001000000719545303||

Importe con Letra:

(Mil Ochocientos Noventa y Cinco Pesos Con 01/100 MXN)

Importe:	1,633.59
Total Imp. Trans.:	261.42
Total:	1,895.01

Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de TACOS Y CORTES CHIHUA en el domicilio del beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, según condiciones causará un rédito de ____% mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro, más gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todo lo relativo a la interpretación, cumplimiento y ejecución de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero de cualquier otro tribunal.

Versión 4.5.1

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
TCC180525F21	TACOS Y CORTES CHIHUA	UTC990612B29	UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CIUDAD JUAREZ
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
587C827E-AF0B-495A-8BBC-912945EC03F8	2026-06-25T11:18:20	2026-06-25T12:28:22	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$1,895.01	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

BBVA

BBVA

CHIHUAHUAS JUVENTUD 1
AV DE LA JUVENTUD 65017
FINCA DEL VALLE 1
CHIHUAHUA, Chihuahua

AFILIACIÓN 004457994

FECHA: 24 JUN 2026

HORA: 18:08

--C-L-I-E-N-T-E--

TARJETA: 4459

CHÉQUE ELECTRONICO

VENTA

TOTAL M. N.

\$ 2,084.00

APROBACIÓN: 085057

A-LABEL: Debit Mastercard
AID: A0000000001010

Estadístico en venta

CHIHUA RESTAURANT
TACOS Y CORTES CHIHUA S.A. DE C.V.
TCC180525F21
Chih, Chih.

SUC. JUVENTUD

www.chihuatacos.com

MESA 19A

FOLIO 629482 24/06/2026 5:31 p. m.

cajero: misael

Drawer 1

mesero: misael

Per: 1

Cant	Descripcion	Importe
1	tacos de sirloin	\$185.34
1	estofado de res	\$155.17
2	enchiladas suizas	\$239.66
1	tacos de canasta	\$85.34
2	Alambre	\$325.86
1	tacos barbacoa	\$150.86
1	SIN CEBOLLA Tacos al pastor	\$94.83
1	SIN VERDURA Tacos al pastor	\$94.83
4	SIN CEBOLLA Horchata	\$120.69
1	jamaica	\$30.17
4	Limonada	\$120.69
1	refresco	\$30.17

Servicio de comedor

20 articulos

subtotal: \$1,633.62

IVA: \$261.38

Total \$1,895.00

cambio: \$0.00

Un mil ochocientos noventa y cinco pesos 00/100
M.N.

¡GRACIAS POR SU VISITA!
¡LO ESPERAMOS PRONTO!
para facturación electronica
durante el mismo mes de consumo
Sistema Gourmet 2.0

Factura en:

<https://cfdi.sistemagourmet.com/?nav=2>

Id: 629482-2

Llave: api52Wr

[Handwritten signature]



**XESCO
ESPAR**

EX-ENTRENADOR
FC BARCELONA

CHIHUAHUA



para ver video
BBVA
Aprendamos
Juntos



SECRETARÍA
DE INNOVACIÓN Y
DESARROLLO ECONÓMICO



**Miércoles 24 de junio
2026
3:00 pm**

Villarreal Eventos
Perif. de la Juventud 6501 int 15
Plaza Haciendas
Chihuahua, Chih.



507

Pase personal
Conferencia
\$ 500 M.N.

**SOLICITUD DE
TRANSPORTE OFICIAL**



**UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE CIUDAD JUÁREZ**

Fecha:

19/06/2025

**LIC. ADRIÁN GARCÍA CASTRO
SECRETARIO TÉCNICO DE RECTORÍA**

Se solicita transporte para que 11 estudiantes y 1 docente asistan a la conferencia impartida por Xesco Espar, exentrenador del Fútbol Club Barcelona. El evento se llevará a cabo en la Ciudad de Chihuahua a las 3:00 p.m.

Lugar:

Villareal Eventos.

Domicilio:

Periférico de la Juventud 6501 Int. 15, Plaza Haciendas, Chihuahua, Chih.

Fecha de visita:

24/06/2026

Hora de salida:

10:00 a. m.

Hora de regreso:

10:00 p. m.

Lugar de salida:

UTCJ

Tiempo aproximado de visita:

12 horas

Servicio solicitado:

Camioneta y chofer.

Responsables:

Mtra. Erika Ernestina Jáquez López, PTC de Contaduría. Celular 656 2965434.

Agradeciendo de antemano su apoyo, quedo de Usted.

- Camioneta JAC
Chofer: Lalo

ATENTAMENTE

**M.D.H.O. HUGO GARCÍA VARGAS
SECRETARIO ACADÉMICO**



19 JUN 2025

RECIBIDO

RECTORÍA

FIRMA

Listado de asistentes a la Conferencia de Xesco Espar, el 24 de junio del 2026 en la Ciudad de Chihuahua.

#	DOCENTE	CARRERA	NÚMERO DE EMPLEADO	NÚMERO DE SEGURO SOCIAL	NÚMERO CELULAR
1	Mtra. Erika Ernestina Jáquez López	PTC Contaduría	4188	80027413451	656 2965434
#	ALUMNO(A)	CARRERA	GRUPO	MATRÍCULA	NÚMERO DE SEGURO SOCIAL
2	Vivian Joleth Zapata Ortiz	Contaduría	CDM31	25310007	27250770909
3	Vanessa Monreal Freyrea	Nanotecnología	INTM31	25320812	30190544731
4	Aylin Fabiola Jiménez Lozano	Nanotecnología	INTM31	25320906	53200584166
5	Marvin Gael Robles Loera	Tecnologías de la Información	DSM31	25210328	19230530560
6	Margarita Giselle Rivera Pérez	Tecnologías de la Información	PPM33	25310306	49190405052
7	Oscar De Santiago López	Logística Internacional	ILIM31	25320179	75180454607
8	Idaly Gabaldón Fragozo	Logística Internacional	ILIM32	25320578	27190555667
9	Manuel David Robles López	Mecatrónica	RBM21	26110827	50200609811
10	Carlos Sánchez Segundo	Mecatrónica	RBM21	26110671	02239484948
11	Dozal Rodríguez Alondra Yulawi	Terapia Física	LTFM21	26120218	26190540117
12	Perla Jaqueline contreras Martínez	Terapia Física	LTFM62N	24320054	46200681461